
Część II siwz – wykaz szamb 

ZADANIE NR 1 Adres Ilość m
3
 do wywiezienia  
w m-cu 

Częstotliwość wywozu 

Rymarska 5 36 każdy czwartek m-ca 

Amelii 15 40 każdy czwartek m-ca 

Al. Zjednoczenia 11 40 2 razy w m-cu 

Łużycka 36 6,80 2 razy w m-cu 

Objazdowa 12 
Objazdowa 16 

36 2 razy w m-cu 

Objazdowa 14 4,20 2 razy w m-cu 

Wiejska 12 11,50 Zgłoszenie telefoniczne przez 
lokatora 

Osadnicza 15 40 2 razy w m-cu 

Wrocławska 67 21,40 2 razy w m-cu 

Foluszowa 89 25 2 razy w m-cu 

 

ZADANIE NR 2 

 Ilość w 
ciągu 
tygodnia 

Ilość w ciągu 
miesiąca 

Ilość w 
ciągu 
 roku 

Opróżnianie 

Transport i oczyszczanie 
ścieków gospodarczo – 
bytowych 
odpompowywanych ze 
zbiorników 
bezodpływowych ( 
szamba )  położonych 
przy budynku 
administracyjnym, 
sortowni i kompostowni 

14 m
3
 65 m

3
 800 m

3
 1 raz  w 

tygodniu w 
poniedziałek 

Transport odcieków 
pochodzących ze 
składowiska i z 
kompostowni. 

35 m
3
 155 m

3
 1850 m

3
 2  - 3 razy  w 

tygodniu w 
poniedziałek, 
środa, piątek  

 


